
かたくり便り 令和 4年 11 月号  

練馬区立土支田デイサービスセンター  編集：生活相談員 作間 豪 

                              お問い合わせ：電話 5387-6760 

「ありのままのあなたを大切にします」 
 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策へのご協力 

平素より、デイサービスをご利用にあたり、感染対

策へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

引き続き、通所日には送迎前に検温・体調等の健康チ

ェックを確認して頂き、添乗員にご報告をお願い致し

ます。 

 感染拡大防止の観点から以下の項目で該当される

方は当センターまでご連絡をお願い致します。 

・ご家族様で体調不良の方がいる。 

・発熱があった。倦怠感がある。喉に違和感がある。 

・ＰCR(抗原)検査の実施・濃厚接触者となった。 

・他に通っているデイで感染者が発生した 

など、通所すべきか判断に迷ったときは一度デイサー

ビスセンターにご相談ください。電話：5387-6760 

サービス意向調査へのご協力  

平素より、土支田デイサービスをご利用いただき、

誠にありがとうございます。ご利用していただいてい

る皆様にアンケート調査を実施させていただいてお

ります。大変お手数ですが、率直なご意見を頂戴でき

ればと存じます。皆様からいただいたご意見は、今後

のサービス向上に役立てさせていただきます。 

尚、〆切は１１月１５日となっております。 

★ホームページ情報随時更新中★ 

 
バーコードをスキャンするとホームページへ直接アクセスでき
ます。 
 
 

ホームページに各イベント報告 

をお知らせしております！！ 
ＱＲコードを読み取り、ぜひアクセス 

してみてください！  

 

 

★イベント予定★ 

1１月 7日 8日 9日            華道            

10日１１日１２日       実演・手打ちそば        

    17日       林送迎員によるギター演奏会         

 

☆☆活動報告☆☆   

 スイートポテト作りでは、さつまいも       の皮むき

から行い、店舗に出す商品さながらに本格的に作

りました   完成後には、３時のおやつとして召し

上がっていただきました        

ハロウィンイベントでは、イベント当日前にお客

様達と土支田デイの隣にあるライフにお菓子を買

いに行くなど、イベント前から準備を一緒にして

いただき、ワクワク   ドキドキ・・・しながら当

日を迎えました       

 

Ｐ．Ｓ 

イベント前から皆様に上記のチラシにて告知をさ

せていただき、臨時・振替利用をして下さった

方々もいらっしゃいました。今後もご利用日以外

でも利用可能です！！臨時利用を随時受け付けて

おりますので、お気軽にご相談ください！！ 

 

  



かたくり便り お客様活動  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


